
UNIVERSITETI"KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 
Fakulteti: Juridik, Drejtimi Master "Qeverisja Lokale dhe Shogeria Demokratike" 

Pozita e kerkuar sipas konkursit- Nje mesimdhenes per lendet: Hartimi i akteve nenligjore 

si dhe komunikimi permes shkresave dhe parashtresave ne administraten lokale dhe E 

Drejta administrative e avansuar. 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Prof. Dr. Abdulla Azizi 

2. Prof. Ass. Dr. Safet Krasniqi 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka- kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Urtak Hamiti- anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Berisha- anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

-me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe kandidati: Prof. Dr. Abdulla 

Azizi, te zgjedhet mesimdhenes per lendet e cekura me larte per vitin akademik 2019/2020. 
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Komisioni vlereson se: 

Kandidati Prof. Dr. Abdulla Azizi i ploteson te gjitha kushtet me se miri per tu zgjedhur 

mesimdhenes ne lendet e cekura si dhe ka qene i angazhuar me pare ne keto lende dhe ka 

pasur performance te shkelqyer. 

Kandidati Prof. Ass. Dr. Safet Krasniqi, nuk i ploteson kushtet per tu zgjedhur per kete pozite, 

sepse ka te kryer Fakultetin Juridik ne UP, ndersa Studimet Master ne Kolegjin Fama ne 

Marredhenie Nderkombetare dhe studimet e Doktorates ne Universitetin e Struges, ku ka 

diplomuar si Doktor i Shkencave Politike. Rrjedhimisht lendet nuk jane te fushes per te cilen 

ka konkuruar kandidati dhe site tille Komisioni nuke propozon per tu zgjedhur. 

Kohezgjatja e kontrates:_/ _/ ___ _, deri me __j ___) ___ _, 

Gjilan, 

26 Shtator 2019 
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UNIVERSITETI 11KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan .net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 
Fakulteti : Juridik, Drejtimi Master "Qeverisja lokale dhe Shogeria Demokratike" 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent/e per lendet: Etika dhe Transparenca ne 

administraten lokale, Bashkepunimi nderkomunal dhe rajonal, Praktikat dhe modelet e 

mira te pushtetit lokal dhe Qeverisja lokale ne rajon. 

Kand!datet e paraqitur ne konkurs: 

1. Msc. Herolinda Demolli 

2. Msc. Liza Rexhepi 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka- kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Urtak Hamiti- anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Berisha- anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

-me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, dhe si rrjedhoje nuk i propozon Keshillit te Fakultetit asnjeren 

prej kandidateve, duke shtuar se lendet te rishpallen ne konkurs. 
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Komisioni vlereson se: 

Kandidatja Msc. Herolinda Demolli, nuk i ploteson kushtet per tu zgjedhur per kete pozite, 

sepse ka fituar titullin Bacheller i Arteve ne Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi dhe studimet 

Master ne Politika Publike dhe Menaxhimi, te dy keto studime ne Kolegjin UBT. Rrjedhimisht 

lendet nuk jane as per se afermi te fushes per te cilen ka konkuruar kandidatja dhe site tille 

Komisioni nuke propozon per tu zgjedhur. 

Kandidatja tjeter Msc. Liza Rexhepi i ploteson te gjitha kushtet per tu zgjedhur ne kete 

pozite, sepse ka kryer Fakultetin Juridik ne Universitetin "Kadri Zeka" ne Gjilan si dhe 

studimet Master ne Fakultetin Juridik ne Ohio Northern University te ShBA-se. Rrjedhimisht 

Komisioni nuk e propozon as kandidaten Liza Rexhepi, sepse ende nuk e ka mbaruar 

nostrifikimin. 

Kohezgjatja e kontrates:__/ __/ ___ _, deri me__/ __j ___ ...J 

2. ~ 
~· 

Gjilan, 

26 Shtator 2019 
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UNIVERSITETI"KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 
PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 
VITI AKADEMIK 2019/20 

Fakulteti: Juridik, Drejtimi Master "Qeverisja lokale dhe Shogeria Demokratike" 

Pozita e kerkuar sipas konkursit - Nje asistent/e per lendet: Metodologjia e Kerkimit 

Shkencor dhe Roli i mediave ne qeverisjen lokale. 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Msc. Herolinda Demolli 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka- kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Urtak Hamiti- anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Berisha- anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

-me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, dhe si rrjedhoje nuk i propozon Keshillit te Fakultetit asnje 

kandidate, duke shtuar se lendet te rishpallen ne konkurs .. 
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Komisioni vlereson se : 

Kandidatja Msc. Herolinda Demolli, nuk i ploteson kushtet per tu zgjedhur per kete pozite, 

sepse ka fituar titullin Bachellor i Arteve ne Menaxhment, Biznes dhe Ekonomi dhe studimet 

Master ne Politika Publike dhe Menaxhimi, te dy keto studime ne Kolegjin UBT. Rrjedhimisht 

lendet nuk jane as per se afermi te fushes per te cilen ka konkuruar kandidatja dhe si te tille 

Komisioni nuke propozon per tu zgjedhur. 

Kohezgjatja e kontrates:__j __j ___ ..J deri me___)___) ___ ..../ 

Gjilan, 

26 Shtator 2019 
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UNIVERSITETI"KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 
Fakulteti: Juridik, Drejtimi Master "Qeverisja lokale dhe Shogeria Demokratike" 

Pozita e kerkuar sipas konkursit- Nje asistent/e per lendet: 

1. Menaxhimi ne qeverisjen lokale dhe 2. Sherbimet publike dhe zhvillimi ekonomik lokal 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Msc. Herolinda Murati - leka 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka- kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Urtak Hamiti- anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Berisha- anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

- me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, dhe si rrjedhoje nuk i propozon Keshillit te Fakultetit asnje 

kandidate, duke shtuar se lendet te rishpallen ne konkurs. 
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Komisioni vlereson se: 

Kandidatja Msc. Herolinda Murati - Leka, nuk i ploteson kushtet per tu zgjedhur per kete 

pozite, sepse ka fituar titullin Bachellor ne Menaxhment dhe lnformatike dhe studimet 

Master ne Shkenca Ekonomike ne Nderrmaresi dhe Zhvillim Ekonomik Lokal, te dy keto 

studime ne Universitetin e Prishtines. Rrjedhimisht lendet nuk jane nga fusha qe kandidatja 

ka perfunduar dhe site tille Komisioni nuke propozon per tu zgjedhur. 

Kohezgjatja e kontrates:__j _ _} ___ _, deri me __j __) ___ _, 

Gjilan, 

26 Shtator 2019 
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UNIVERSITETI 11KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 
Fakulteti: Juridik, Drejtimi Master "Qeverisja lokale dhe Shogeria Demokratike" 

Pozita e kerkuar sipas konkursit- Nje mesimdhenes per lendet: 

1. Qeverisja lokale ne rajon; 2. Sherbimet publike dhe zhvillimi ekonomik lokal 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Prof. Ass. Dr. Safet Krasniqi 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka- kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Urtak Hamiti- anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Berisha- anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

-me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi shqyrtoi te gjitha aplikacionet 

e dorezuara per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe te rishpall lendet ne 

konkurs: 
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Komisioni vlereson se: 

Prof. Ass. Dr. Safet Krasniqi, nuk i ploteson kushtet per tu zgjedhur per kete pozite, sepse ka 

te kryer Fakultetin Juridik ne UP, ndersa Studimet Master ne Kolegjin Fama ne Marredhenie 

Nderkombetare dhe studimet e Doktorates ne Universitetin e Struges, ku ka diplomuar si 

Doktor i Shkencave Politike. Rrjedhimisht lendet nuk jane as per se afermi te fushes per te 

cilen ka konkuruar kandidati dhe si te tille Komisioni nuk e propozon per tu zgjedhur si 

mesimdhenes per vitin akademik 2019/2020. 

Kohezgjatja e kontrates:__j ___} ___ _, deri me___}___} ___ ....~ 

Gjilan, 

26 Shtator 2019 
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UNIVERSITETI"KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosove 
www. uni-gjilan.net, tel. 0280390112 

RAPORT I KOMISIONIT 

PER ZGJEDHJEN E STAFIT AKADEMIK 

PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN DIMEROR DHE VEROR 

VITI AKADEMIK 2019/20 
Fakulteti: Juridik, Drejtimi Master "Qeverisja lokale dhe Shogeria Demokratike" 

Pozita e kerkuar sipas konkursit- Nje asistent/e per lendet: Hartimi i akteve nenligjore si 

dhe komunikimi permes shkresave dhe parashtresave ne administraten lokale, E Drejta 

administrative e avansuar, Zgjedhjet lokale dhe Krijimi i Politikave Publike 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

Asnje 

Komisioni ne perberje: 

1. Prof.Ass.Dr. Dukagjin Leka- kryetar; 

2. Prof.Ass.Dr. Urtak Hamiti- anetar; 

3. Prof.Ass.Dr. Fejzullah Berisha- anetar; 

duke u bazuar ne Rregulloren mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem 

-me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" Gjilan, pasi pa se nuk ka asnje aplikante 

per kete pozite, i propozon Keshillit te Fakultetit qe te rishpall konkursin per keto lende: 

Kohezgjatja e kontrates:__/ __/ ___ _, deri me __j __j ___ ..J 

jilan, 26 Shtator 2019 
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